



روزنامه

تاریخ

۲۴

مرداد

۱۳۹۵

یکشنبه

وزیر دادگستری:

لزوم اختصاص بودجه خسارت بازداشتهای اشتباه

وزیر دادگستری از درخواست تخصیص بودجه مجزا برای پرداخت خسارت بازداشت های اشتباهی پس از تصویب آیین نامه مربوط به خسارت بازداشت های اشتباهی خبر داد.

حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی در گفتگو با مهر در واکنش به صحبت های یکی از مسئولان

قضایی مبنی بر اینکه بودجه احتمالی تخصیص یافته و از سوی دولت کفاف پرداخت خسارت بازداشت های اشتباهی را نمی‌دهد، گفت: در حال حاضر بودجه مشخصی برای این امر وجود ندارد و فعلا تامین از محل بودجه بیت‌المال پیش بینی شده فشارها را به سمت نهادهای قضایی آورده ایم که دقت موجود در کارشان را افزایش دهند.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

اگر افراد به صورت اشتباه بازداشت شوند علاوه بر خسارت های مادی که به نوعی قابل جبران هستند، خسارت‌های معنوی و روحی و روانی جبران ناپذیری نیز به فرد بازداشت شده و خانواده و نزدیکان وی وارد می شود که با هیچ چیز دیگری قابل ترمیم و بازسازی روانی و حیثیتی نیست. وقتی دولت و مجلس و قوه قضاییه، در پرداخت خسارت مادی، توانایی لازم را ندارند، چه باید کرد؟ آیا حقوق قانونی چگونه می‌خواهند پاسخگو باشند؟ طبق اصل ۱۷۱ قانون اساسی هرگاه در اثر قصور یا اشتباه قاضی در موضوع یا در حکم یا در تطبیق مورد حکم در مورد خاص، ضرر مادی یا معنوی متوجه کسی شود، در صورت تقصیر، مقصر طبق قوانین اسلامی ضامن

حجت الاسلام و المسلمین خاتمی در مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه ارتش در شیراز اولین گام سقوط یک ملت، خود باختگی است



سرویس خبری/ نصحالله پناهی: نماینده مجلس خبرگان رهبری در مراسم جشن کرامت و ولادت اختر تابانک آسمان امامت و ولایت، حضرت امام رضاع(ع) با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران، امیر سرتیپ وحیده الله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استانهای فارس و کهگیلویه و بویر احمد، حجت‌الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، جمعی از خدامین افتخاری حرم مطهری شاهچراغ (ع) و کارکنان مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نیروی زمینی ارتش در تالار امام خمینی برگزار گردید.

در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین سید احمد خاتمی با بیان اینکه دشمنان این ملت توان کمترین تعرض به این نظام اسلامی را ندارند این مساله را ناشی از نیروهای مسلح مقتدر نظام اسلامی دانست. امام جمعه موقت تهران در ادامه، خودباوری در عرصه فردی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی را یک فضیلت بزرگ برشمرد و افزود: درعرصه فردی اگر یک جوان دبیرستانی گفت من باید پزشک متخصص و برجسته کشور شوم و باور داشته باشم که می‌توانم، به آن خواهد رسید. نسل خود را باید اینگونه بار آوریم. نسل این چنینی نسل سر بلندی در همه عرصه ها خواهد بود...

وزیر کشور:

بگیر و ببندها، مردم را مایوس می کند

وزیر کشور با تأکید بر اینکه در حوزه امر به معروف و نهی از منکر نیروی انتظامی باید در پایان کار وارد شود، گفت: سال گذشته شاهد بگیر و ببندهای زیادی بودیم و عده زیادی را گرفتیم و بردیم و تعهد گرفتیم، اما این افراد فردا روزی قرار است ازدواج کنند و یا شغلی برای خود اختیار کنند و این افراد ناامید و مایوس می‌شوند؛ چراکه نگران پرونده خود هستند.

به گزارش ایلنا، رحمانی‌فضلی وزیر کشور، در جلسه روسا و دبیران شورای امر به معروف و نهی از منکر، با اشاره به اینکه در حوزه امر به معروف و نهی از منکر روش برخورد گاهی اوقات نامناسب بوده است، خاطر نشان کرد: این روشها قابل بازنگری و آسیب‌شناسی است. اگر به طور مثال هر سال سه یا چهار منکر را انتخاب و بر روی آن تمرکز می‌کردیم این همه انرژی و توانی که در رابطه با این موضوع گذاشتیم؛ تأثیر گذاری بیشتری به همراه داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

هنر را نباید مصادره کرد یا در اختیار گروهی خاص قرار داد

دبیر شورای فرهنگی عمومی فارس خاطر نشان کرد: حضور علمای فاضل و اهل تحقیق در شورای فرهنگ عمومی فارس یک ضرورت است و گفت‌ماند واقعی بین حوزه و دانشگاه باید در جلسات شورای فرهنگ عمومی شکل گیرد.

وی با ارائه گزارشی مفصل از عملکرد خود در مدت زمان تصدی مدیرکل ارشاد اسلامی فارس به ویژه در حوزه های قرآنی، کانونهای فرهنگی مساجد، امور مذهبی و فرهنگی تأکید کرد: اعتقاد نداریم که کارمان بی عیب و نقص است اما متقدمیم که هنر را نباید مصادره کرد و در انحصار گروهی خاص درآورد.

مردمی ادامه داد: ما و هنرمندان ما با مشکل جدی ایده های ناب روبرو هستیم به ویژه در

سردار غیائی:

بسپج و سپاه باید بر تمام حوزه ها اشراف داشته کامل داشته باشد

غیائی با بیان اینکه اگر قدر نعمت ولایت، انقلاب و بسپج و سپاه را ندانیم منظر عذاب باشیم، اظهارداشت: نظام مقدس انقلاب اسلامی در ۳۷ سال عمر خود فراز و نشیب های فراوانی داشته که نعمت ولایت فقیه توانسته این نظام را تا امروز در اوج عزت و افتخار نگه

دارد. در این آیین از خدمات ۱۱ ساله سردار سرتیپ غلامحسین غیب پرور تقدیر و سردار سرتیپ دوم سید هاشم غیائی به عنوان فرمانده جدید سپاه فجر فارس معرفی شد.

خدمت سپاه به مردم، افتخار است

سردار سرتیپ غلامحسین غیب پرور جانشین فرماندهی کل سپاه در قرارگاه امام حسین(ع) نیز گفت: ما در سپاه پاسداران خدمتگزاران می‌کنیم و قلمش را می‌شکنیم!

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس خبر داد؛

بهره برداری از ورزشگاه میانرود تا پایان سال جاری

فارس، دارای سالن سوارکاری می شود

پروژه ملی به استانی تغییر یافته است و تا پایان سال جاری با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان از محل سازمان بودجه و برنامه به بهره برداری می رسد. مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس به ورزشگاه ۶ هزار نفری مهر که از جمله مصوبات سفر مقام رهبری به شیراز بوده، اشاره کرد و افزود: این پروژه از سال گذشته تاکنون پیشرفت قابل ملاحظه ای دارد.

کامیاب ادامه داد: این ورزشگاه ۴۰ درصد پیشرفت دارد. وی با بیان اینکه در استان فارس ۳۰۰ پروژه نیمه تمام ورزشی وجود دارد، افزود: از این تعداد ۱۰۰ پروژه از هفته دولت در سال گذشته تا هفته دولت در سالج اری به اتمام می رسد، ۵۰ پروژه در بخش خصوصی واگذار شد و ۱۵۰ پروژه دیگر

رئیس بنیاد نخبگان استان فارس:

پرورش خلاقیت دانش آموز کنجکاو در طرح مدارس فصلی خلاقیت و ایده پردازی

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: رئیس بنیاد نخبگان فارس گفت : در طرح مدارس فصلی خلاقیت و ایده‌پردازی، به دنبال پرورش خلاقیت در دانش آموزان کنجکاو و مستعد هستیم. حسیب شریف با بیان اینکه طرح مدارس فصلی خلاقیت و ایده پردازی در ۱۰ شهرستان استان فارس آغاز شده، در جمع خبرنگاران گفت: در این طرح ۸۰ دانش آموز کلاس های نهم و دهم در شهرستان بر اساس ویژگی کنجکاو و استعداد شرکت می کنند. رئیس بنیاد نخبگان فارس افزود: برنامه طرح مدارس فصلی خلاقیت و ایده پردازی در قالب کارگاه های مطرح و

نماینده مجلس خبرگان رهبری در مراسم جشن کرامت و ولادت اختر تابانک آسمان امامت و ولایت، حضرت امام رضاع(ع) با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران، امیر سرتیپ وحیده الله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استانهای فارس و کهگیلویه و بویر احمد، حجت‌الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، جمعی از خدامین افتخاری حرم مطهری شاهچراغ (ع) و کارکنان مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نیروی زمینی ارتش در تالار امام خمینی برگزار گردید.

در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین سید احمد خاتمی با بیان اینکه دشمنان این ملت توان کمترین تعرض به این نظام اسلامی را ندارند این مساله را ناشی از نیروهای مسلح مقتدر نظام اسلامی دانست. امام جمعه موقت تهران در ادامه، خودباوری در عرصه فردی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی را یک فضیلت بزرگ برشمرد و افزود: درعرصه فردی اگر یک جوان دبیرستانی گفت من باید پزشک متخصص و برجسته کشور شوم و باور داشته باشم که می‌توانم، به آن خواهد رسید. نسل خود را باید اینگونه بار آوریم. نسل این چنینی نسل سر بلندی در همه عرصه ها خواهد بود...

مدیرعامل مجمع خیرین فارس:

بیمه ها و دولت، مراکز درمانی خیریه را حمایت کنند



هدایت کرد. رامجردی ادامه داد: بر این اساس تازه ترین رویکرد مجمع در سال جدید، علاوه بر استخراج جدیدترین نیازهای حوزه سلامت، دعوت و فراخوان عمومی از مردم و نیکوکاران جهت همراهی در اقدامات خیر با هر توان و میزان و همچنین ترویج فرهنگ نیکخواهی در از آن باید کمک های مردمی را در این راستا

تامین منابع مالی یا حمایت در بخش های فرهنگی، مدیریتی، حمایتی، پشتیبانی نقش سازنده ای در عرصه های پزشکی و درمانی استان، تاکنون داشته اند. وی ادامه داد:

مجمع خیرین فارس با حضور هزار و ۱۰۰ خیر در شیراز خبر داد.

این اجلاس در ۲۸ مردامه جاری با حضور



صفحه

۲

شماره

۱۷۴۹

سال بیست و دوم

از هر دری کلامی

واکنش مشاور احمدی نژاد به اظهارات وزیر کشور

علی اکبر جوانفکر در گفت‌وگو به فراخوان مقام معظم رهبری با ایسا تصریح کرد: سخنان احمدی نژاد در اجتماعات بزرگ بازخوانی گفت‌ماند امام (ره) انجام در نقاط مختلف کشور، در پاسخ می شود.

قاضی عسکر:

حادثه منا عمدی نبود

به گزارش خبرگزاری دانشجو، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با بیان اینکه حادثه منامعمدی نبود بلکه بی کفایتی بود گفت: بهتر است فیلم های حادثه منا را به ما بدهند و کمیته حقیقت یاب تشکیل شود تا اگر افرادی مقصر بوده اند، طبق قانون شرع مجازات شوند.

ایران شکایتش را از روسیه پس گرفت

به گزارش فارس، «لوان جاگاریان» سفیر روسیه در تهران می گوید: نیمی از سامانه به ایران تحویل شده، بحث شکایت شده که بازها از ایران خواسته شده که شکایتش به خاطر عدم تحویل طرفین خارج شده است.

پورمحمدی:

زندان‌ها از نظر بهداشتی مشکل دارند

به گزارش خانه ملت، مصطفی پورمحمدی، درباره وضعیت بهداشتی و درمانی زندان‌ها، گفت: وضع زندان‌ها از نظر بهداشتی مشکلات جدی دارد و با توجه به اینکه وزیر بهداشت از نزدیکی بازدیدهایی از زندان ها داشتند متوجه معضلات در زندان‌ها شدند.

وی با بیان اینکه به وزیر بهداشت اعلام کردیم که زندان ها با بودجه خودشان نمی توانند بهداشت مناسب و درمان لازم را تامین کنند، ادامه داد: زندانیان باید برآی اعمال جراحی و درمانشان بیمه شوند، همچنین نیاز است برای درمانگاه و امور بهداشتی زندان‌ها هزینه شود. وی درباره علت مناسب نبودن وضعیت بهداشتی زندان‌ها، یادآور شد: یکی از دلایل عمده آن تجمع زیاد زندانیان است، زمانی که در یک اتاق ۱۵ تا ۲۰ زندانی زندگی می کند بدون شک اگر یک نفر بیمار شود به همه هم اتاقی‌های وی سرایت می‌کند که این خطرناک است.

دادستان تهران:

برخی اقدامات «سرهنگی» لازم است

به گزارش ایسا، جعفری دولت‌آبادی دادستان تهران، تأکید کرد: اگر چه اقدامات فرهنگی در حوزه عفاف و حجاب راهکار اقدامات سرهنگی نیز ضروری اساسی است، اما در مواردی که

بناهنر:

میر حسین موسوی شرط عدم فعالیت سیاسی در صورت آزادی را قبول نکرد

اگر دادگاهی بر گزار شود حکم آنها سنگین خواهد بود

بهترین وضعیت ادامه حصر است

محمدرضا باهنر در پاسخ به اینکه «آیا تاکنون پیگیری در مورد مساله حصر انجام دادید؟» گفت: در این مورد بارها و بارها گفته شده است. بهترین وضعیت می‌تواند ادامه پیدا کند همان حصر است.

به گزارش عصر ایران، باهنر در مصاحبه با خبرگزاری ایلنا افزود: اگر دادگاهی بخواید این آقایان را محمدرضا باهنر در پاسخ به اینکه «آیا تاکنون پیگیری در مورد مساله حصر انجام دادید؟» گفت: در این مورد بارها و بارها گفته شده است. بهترین وضعیت می‌تواند ادامه پیدا کند همان حصر است.

قائم مقام معاون بهداشتی وزارت بهداشت: پزشک خانواده در فارس به مفهوم جهانی آن نزدیک شده است

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، دکتر «ناصر کلاتری» در گفت و گوی خبری، گفت: برنامه پزشک خانواده، نیازمندی های اولیه ای داشت که بهتر بود برای آغاز اجرا، همه پیش نیازها فراهم و سپس اجرا می شد، اما مهم ترین بخش این برنامه که در فرمایشات مقام معظم رهبری هم آمده است، سطح بندی و نظام ارجاع است. این موفقیت در نظام ارجاع را مستلزم او دانست که بیماران در سطح نخست که همان پزشکان عمومی خانواده هستند، از مراقبت‌های بهداشتی بهره مند شده و مورد مداوا قرار گیرند و ادامه داد:

همچنین لازم است پزشک خانواده در این سطح، جمعیت را غربالگری کرده و با شناخت نیازهای سطح دوم، ارایه خدمات بیماران را ارجاع دهد. دکتر کلاتری با اشاره به